
UCHWAŁA NR XLVI/321/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Ludwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 44, art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.),  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Sprawienie pogrzebu jest realizowane przez  Ośrodek Pomocy Społecznej w Ludwinie. 

§ 2. Sprawienie pogrzebu obejmuje: 

1) przygotowanie zwłok do pochówku, w tym umycie i ubranie zmarłego; 

2) zakup niezbędnego ubrania, obuwia; 

3) zakup trumny lub urny, krzyża, tabliczki, klepsydry; 

4) pokrycie kosztów chłodni lub prosektorium; 

5) pokrycie kosztów kremacji; 

7) zwyczajowo przyjęta dla danego wyznania posługa pogrzebowa; 

8) przygotowanie grobu i oznaczenie grobu tabliczką z personaliami; 

9) opłatę za miejsce na cmentarzu. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr VI/145/03 z dnia 11 kwietnia 2003 r. roku w sprawie zasad  sprawienia 
pogrzebu przez gminę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ludwin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545B42D8-0C49-46D8-9F97-9A38D4EF1085. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/321/2023 
Data dokumentu 2023-10-24 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Ludwin 
Identyfikator dokumentu 545B42D8-0C49-46D8-9F97-9A38D4EF1085 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1355539778 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.10.2023 07:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545B42D8-0C49-46D8-9F97-9A38D4EF1085. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-10-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




